
学割会員
学生の為の格安プラン !おすすめポイント

日中利用したい方へオススメのプランです !おすすめポイント

仕事帰りのアフター 5 などを満喫できるプランです !おすすめポイント

ご家族でご利用いただけるお得なプランです !おすすめポイント

午後の時間を有意義に過ごしたい方にオススメなプランです !おすすめポイント

休日のストレス発散にオススメです !おすすめポイント

25歳以下の方必見 ! 全営業時間ご利用いただけるプランです !おすすめポイント

※シャワー · お風呂ご利用の際は、都度 500 円にてご利用いただけます。

9,130円
時間帯を気にせずご利用いただける 1 番人気のプランです !

8,030円

8,030円

6,710円

7,480円

7,370円

8,360円

6,600円

おすすめポイント

デイタイム会員

ナイト会員

ファミリー会員

アフタヌーン会員

休日限定会員

U25サポーター会員

マスター会員

全営業時間

全営業時間

全営業時間

全営業時間

土・日・祝日　全営業時間

通常会員

会員種 月会費 利用時間

フィットネスクラブ ( マシン · レッスン ) を
ご利用いただけるスタンダードプラン

平日・土曜　10：00～16 ：00

平　日　　17：00～22 ：30
土　曜　　17：00～21：00

平日・土曜　13：00～18 ：00

料金は税込みです




